Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»  мая  2018 г.                                                                             №______

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории

муниципального образования «Мирный», утвержденный постановлением

администрации Мирного от 29 сентября 2017 года № 834, следующие

изменения:

1.1. Пункт 13 дополнить новым абзацем 7 следующего содержания:

«Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной

подписи»;»;

1.2. Наименование главы V изложить в следующей редакции:

«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий

(бездействия) органа, его должностных лиц, муниципальных служащих, а также

работников многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных

участков на территории муниципального

образования «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

от 29 сентября 2017 года № 834

2

1.3. Пункт 48 изложить в следующей редакции:

«48. Жалобы, указанные в пункте 46 настоящего административного

регламента, на решения и действия (бездействие):

муниципальных служащих администрации Мирного, ответственных за

выполнение муниципальной услуги, и начальника отдела градостроительства

подаются главе Мирного;

работников многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг подаются непосредственно

руководителю многофункционального центра предоставления государственных

и муниципальных услуг;

руководителя многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг направляются для рассмотрения в

министерство связи и информационных технологий Архангельской области.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного

Торского А.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев